第４号様式（第４条関係）

特定給食施設変更届

年  月  日

越谷市長 宛

設置者 住所

 氏名

電話

特定給食施設について変更があったので、健康増進法第２０条第２項前段の規定に

より、次のとおり届け出ます。

特定給食施設

名 称

所 在 地

電話番号

変 更 年 月 日     年   月   日

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

社会福祉法人 〇〇会

理事長 兼好 大一

提出日を記入

048-973-0000

越谷市東越谷０－０－０

令和５  ４  １

越谷市東越谷０－０－１

048-973-0001

管理栄養士の員数

施設管理者

がーや保育園

令和５  ４   １

開始届の内

容のうちの

変更事項を

記入

施設側 常勤１名

委託側 常勤１名

施設側 常勤２名

委託側 非常勤１名

施設長 越谷太郎 施設長 越谷花子

委託先 こしがや給食株式

会社

南こしがやフード

株式会社